

**Kvalitní
potraviny**



Český supermarket

TREFA

46
25

**ČESKÁ
VEJCE**
na váš stůl

S APKOU
LEVNEJI

99⁹⁰

z podestýlkového
chovu

119⁹⁰

VEJCE S 30 ks

z podestýlkového chovu

Vejsce Kosičky, s. r. o., 1 ks = od 3,33

cena platí pro max. 2 balení/nákup/den
do vyprodání zásob



**SUPER
CENA**

18⁹⁰

BUDVAR 0,5 l

Budweiser Original, Ležák 33

pivo světlý ležák

1 l = 37,80, záloha na lahev 3 Kč



49⁹⁰

RANKO MÁSLA 250 g

82 % tuku

1 kg = 199,60

do vyprodání zásob



**95%
MASA**

-30%

22⁹⁰

cena za 100 g

**ŠUNKA ZVONAŘKA
NEJVYŠŠÍ JAKOSTI**

LE & CO – Ing. Jiří Lenc, s.r.o.

1 kg = 229,00



**SUPER
CENA**

-32%

16⁹⁰

cena za 100 g

MADETA GOUDA BÍLÁ

48 % tuku, MADETA, a. s.

1 kg = 169,00

**PŘÍMO
OD PEKAŘE**
na váš stůl

-27%

7⁹⁰

KOBLIHA S NÁPLNÍ 60 g

vybrané druhy, u nabídky od pondělí do soboty

Pekařství Cais s.r.o., 1 kg = 131,67

**SUPER
CENA**

od 25⁹⁰

PILSNER URQUELL 0,5 l

sklo – 25,90, plech – 28,90, pivo světlý ležák

1 l = od 51,80, záloha na lahev 3 Kč



**ČESKÁ
JABLKA**
na váš stůl

17⁹⁰

JABLKA BOHEMIA 1 kg

1 kg = 17,90, Zemcheba Chelčice



-40%

99⁹⁰

VODŇANSKÁ MLADÁ KACHNA A 1 kg

bez drobů, chlazená, Vodňanská drůbež, a. s., 1 kg = 99,90



49⁹⁰

BIG SOFT CAMOMILE 8x 16,5 m

toaletní papír 3vrstvý, 1 m = 0,38



S KARTOU

369⁹⁰

399⁹⁰

**JACOBS VELVET
CREMA 1000 g**

káva zrnková

vybrané druhy

1 kg = od 369,90



**SUPER
CENA**

**SUPER
CENA**

74⁹⁰

**SPAK GOURMET
KEČUP XXL 1400 g**

jemný, 1 kg = 53,50



S KARTOU

24⁹⁰

29⁹⁰

KOFOLA 2 l

limonáda s příchutí

vybrané druhy

1 l = od 12,45



**SUPER
CENA**

MÚŮŮ

NOSTELECKÉ UZENINY

VODŇANSKÉ KURÉ

VODŇANSKÉ KURÉ

ilustrační foto

169⁰⁰



VEPŘOVÁ PEČENĚ

bez kostí, vakuově baleno

MASO UZENINY PÍSEK, a. s., 1 kg = 169,00

149⁰⁰



POLÉVKOVÁ SMĚS 1 kg

Kostecké uzeniny a.s., 1 kg = 149,00

79⁹⁰



KUŘECÍ MEDAILONKY 400 g

z prsního říčku

Vodňanská drůbež, a. s., 1 kg = 199,75

129⁰⁰



VODŇANSKÁ KACHNÍ PRSA 530 g

VODŇANSKÉ KACHNÍ ČTVRTKY 800 g

sous-vide, Vodňanská drůbež, a. s., 1 kg = od 161,25

VÁHALA



22⁹⁰

cena za 100 g

UHLÍŘSKÁ PLEC

VÁHALA a spol. s r. o., 1 kg = 229,00

NOSTELECKÉ UZENINY

87%
MASA

25⁹⁰



cena za 100 g

BŮČKOVÁ ROLÁDA

Kostecké uzeniny a.s., 1 kg = 259,00

MÚŮŮ



12⁹⁰

cena za 100 g

PÍSECKÝ GOTHAJSKÝ SALÁM

MASO UZENINY PÍSEK, a. s., 1 kg = 129,00

MÚŮŮ



17⁹⁰

cena za 100 g

FARMÁŘSKÝ TOČENÝ SALÁM

MASO UZENINY PÍSEK, a. s., 1 kg = 179,00

94%
BOKU

-23%

19⁹⁰

cena za 100 g

ANGLICKÁ SLANINA

LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.

1 kg = 199,00

Na 100 g
výrobku
bylo použito
125 g masa.

22⁹⁰

cena za 100 g

MAXI VYSOČINA

MADE GROUP, a.s., 1 kg = 229,00

Na 100 g
výrobku
bylo použito
125 g masa.

27⁹⁰

cena za 100 g

PRINC SALÁM

Krahulík - Masozávod Krahulčí a. s.

1 kg = 279,00

95%
MASA

Steinex

22⁹⁰

cena za 100 g

ČERTOVSKÁ KLOBÁSA

1 kg = 229,00

94%
MASA

KRAHULÍK

22⁹⁰

cena za 100 g

KRAHULECKÁ KLOBÁSA

Krahulík - Masozávod Krahulčí a. s.

1 kg = 229,00

80%
MASA

VÁVRA

22⁹⁰

cena za 100 g

SPIŠSKÉ PÁRKY ZARUČENÉ

TRADIČNÍ SPECIALITA

Uzenářství Vávra, s.r.o., 1 kg = 229,00

Steinex

22⁹⁰

cena za 100 g

PÁŘECKY S TELECÍM MASEM

1 kg = 229,00

MÚŮŮ

87%
MASA

22⁹⁰

cena za 100 g

FARMÁŘSKÉ MINI PÁŘECKY

MASO UZENINY PÍSEK, a. s., 1 kg = 229,00



79⁹⁰

KRAHULÍK

HERKULES SALÁM 350 g

Krahulík - Masozávod Krahulčí a. s.

1 kg = 228,29

LE&CO

19⁹⁰

ŠUNKA BOHEMIA 100 g

LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o., 1 kg = 199,00



Chováme se odpovědně – tiskneme na papír šetrný vůči přírodě.



S APKOU
LEVNĚJI
24⁹⁰

27⁹⁰

CHERRY RAJČATA ČERVENÁ 250 g
1 kg = od 99,60



39⁹⁰

**HROZNY BÍLÉ
BEZSEMENNÉ 500 g**
1 kg = 79,80



49⁹⁰

CITRONY 500 g
bez chemické ošetření po sklizni, 1 kg = 99,80



od 19⁹⁰

IBK 200 g
Datle sušené s peckou – 19,90
Fiky sušené garaland – 49,90
1 kg = od 99,50



12⁹⁰

KEDLUBNY 1 ks
1 ks = 12,90



24⁹⁰

MANDARINKY 1 kg
1 kg = 24,90



39⁹⁰

POMELO BÍLÉ 1 ks
1 ks = 39,90



7⁹⁰

KIWI 1 ks
1 ks = 7,90



15⁹⁰

HŘEBEN 105–120 g
makový, tvarohový
pečivo dopečené, platí pro prodejny s pecí
1 kg = od 132,50



17⁹⁰

MŘÍŽKA S PÁRKEM A LJUTENICÍ 72 g
pečivo dopečené, platí pro prodejny s pecí
1 kg = 248,61



34⁹⁰

BRICK 375 g
celozrnný žitný chléb
vybrané druhy, 1 kg = 93,07



od 35⁹⁰

FUNTASTIC WRAPS TORTILLA
4x 25 cm – 35,90, 8x 20 cm – 39,90
1 ks = od 4,99



42⁹⁰

**SRNÍNSKÉ
BUCHTIČKY S NÁPLNÍ 360 g**
vybrané druhy, balené, neplatí pro prodejny
Protivín, Veselí nad Lužnicí, Písek, Tábor
Pekárna Srnín s.r.o., 1 kg = 119,17



41⁹⁰

PODMÁSLOVÝ CHLÉB 800 g
neplatí pro prodejny Protivín,
Veselí nad Lužnicí, Písek, Tábor
v nabídce od pondělí do soboty
Pekárna Srnín s.r.o., 1 kg = 52,38



29⁹⁰

**BABIČČIN BRAMBOROVÝ
CHLÉB 500 g**
krájený, balený
Pekařství Cais s.r.o., 1 kg = 59,80



34⁹⁰

**RUSTIKÁLNÍ
BRAMBOROVÝ CHLÉB 405 g**
pečivo dopečené, platí pro prodejny s pecí
1 kg = 86,17



32⁹⁰

**PRIMA PEGAS
KING CONE 180 ml**
1 l = 182,78



54⁹⁰

FROSTA FILÉ DE LUX 220 g
se špenátem, 1 kg = 249,55



26⁹⁰

**NOWACO ČÍNSKÁ
ZELENINOVÁ SMĚS 350 g**
1 kg = 76,86



119⁰⁰

**NOWACO PSTRUH
DUHOVÝ 500 g**
kuchaný, 1 kg = 238,00



69⁹⁰

KUŘECÍ STEHENNÍ ŘÍZKY 500 g
bez kosti, Vodňanská drůbež, a. s.
1 kg = 139,80

SUPER CENA

HOLLANDIA
ORIGINAL SELSKÝ BIO
ZRAJE KEJLÍMKU
- ZRÁDIL
- ZRÁDIL
- ZRÁDIL

19⁹⁰

HOLLANDIA BIO SELSKÝ JOGURT 400 g
bílý, 1 kg = 49,75

MADETA
JIHOČESKÝ NATURE
bílý jogurt, MADETA, a. s., 1 kg = 66,00

9⁹⁰

SUPER CENA

KUNÍN
Smetový
Mléžovaná
jahoda

9⁹⁰

KUNÍN SAMETOVÝ JOGURT 150 g
vybrané druhy, 1 kg = 66,00

Krajanka
moje chvílka
extra čokoláda
višň

16⁹⁰

KRAJANKA MOJE CHVÍLKA 130 g
vybrané druhy, 1 kg = 130,00

BOBÍK
SNACK 28-30 g
s mléčnou náplní, vybrané druhy
1 kg = od 363,33

10⁹⁰

OLMA
MÍŠA
TVAROHOVÝ MLS
ČOKOLADOVÝ

17⁹⁰

OLMA MÍŠA 130 g
tvarohový mls, vybrané druhy
OLMA, a. s., 1 kg = 137,69

ZOTT
BELRISO
karamel
karamel
karamel

14⁹⁰

ZOTT BELRISO 200 g
mléčná rýže, vybrané druhy, 1 kg = 74,50

SUPER CENA

HOLLANDIA
Smoothie
Smoothie

19⁹⁰

HOLLANDIA BALANCE SMOOTHIE 230 g
vybrané druhy, 1 kg = 86,52

ACTIVIA
PRO VAŠE ZDRAVÉ ŽIVOTNÍ
LESNÍ PLODY
JAHODA & KIWI

-31%
21⁹⁰

ACTIVIA 280 g
jogurtový nápoj s bifidokulturou
vybrané druhy, 1 kg = 78,21

SUPER CENA

SUPER CENA

Krajanka
čerstvá
smetana
ke šlehaní

34⁹⁰

KRAJANKA ČERSTVÁ SMETANA 250 ml
ke šlehaní, 33 % tuku, 1 l = 139,60

SUPER CENA

OLMA
Kysaná
Smetana
16%

19⁹⁰

OLMA KYSANÁ SMETANA 200 g
pochoutková, 16 % tuku
OLMA, a. s., 1 kg = 99,50

Babybel
MINI BABYBEL 5x 20 g
přírodní, 1 kg = 549,00

54⁹⁰

Zottarella
Mezzarola Classic

25⁹⁰

ZOTTARELLA 125 g
vybrané druhy, 1 kg = 207,20

CHOČENSKÉ
tradiční pomazánkové
s máslem

27⁹⁰

CHOČENSKÉ TRADIČNÍ POMAZÁNKOVÉ 150 g
bez příchuti, 1 kg = 186,00

OLMA
Zlatá Haná
ORIGINAL OD ROKU 1993

27⁹⁰

OLMA ZLATÁ HANÁ 250 g
OLMA, a. s., 1 kg = 111,60

Veselá kráva
Veselá kráva
z čerstvého mléka

32⁹⁰

VESELÁ KRÁVA 120 g
vybrané druhy, 1 kg = 274,17

Lučina
100% ČISTÁ CHUŤ
termizovaná

19⁹⁰

LUČINA 62,5 g
termizovaná, 1 kg = 318,40

MADETA
PLESNÍVEC
bez
s paprikovým kořením

31⁹⁰

MADETA PLESNÍVEC 100 g
vybrané druhy, MADETA, a. s., 1 kg = 319,00

MADETA
JIHOČESKÉ
MLÉKO ČERSTVÉ
PLNOTUČNÉ
3,5%

27⁹⁰

MADETA JIHOČESKÉ ČERSTVÉ MLÉKO 1 l
plnotučné, 3,5 % tuku
MADETA, a. s., 1 l = 27,90



VLTAVOŤYNSKÉ LAHŮDKY

Týn nad Vltavou



18⁹⁰

cena za 100 g

SALÁT À LA KRAB

1 kg = 189,00



18⁹⁰

cena za 100 g

SÝROVÝ SALÁT

1 kg = 189,00



19⁹⁰

cena za 100 g

FINSKÁ POMAZÁNKA

1 kg = 199,00



21⁹⁰

MAĎARSKÁ POMAZÁNKA 100 g

1 kg = 219,00



24⁹⁰

UHERSKÝ ŘEZ 120 g

1 kg = 207,50



19⁹⁰

LASKONKA 40 g

1 kg = 497,50

JIHOČESKÁ MASNA

České Budějovice



27⁹⁰

JIHOČESKÉ SÁDLO 250 g

1 kg = 111,60



89⁹⁰

JIHOČESKÉ ŠKVARKY 400 g

1 kg = 224,75

ČESKÉ HOUBY

Soběslav



29⁹⁰

HLÍVA ÚSTŘIČNÁ 150 g

balená, 1 kg = 199,33



69⁹⁰

ŽAMPIONY ČERSTVÉ 1 kg

1 kg = 69,90

Cábů



13⁹⁰

cena za 100 g

CHALUPÁŘSKÝ SALÁT

Lahůdky u Cábů s.r.o., 1 kg = 139,00



21⁹⁰

KRAJÁNEK COTTAGE 100 g

pomazánka, vybrané druhy, 1 kg = 219,00



18⁹⁰

cena za 100 g

PAŠTIKA S PEČENÝM MASEM

1 kg = 189,00



15⁹⁰

cena za 100 g

LAHŮDKOVÁ SEKANÁ SE SÝREM

Krahulík - Masozávod Krahulčí a. s., 1 kg = 159,00



34⁹⁰

SÝROVÉ ŠPAGETY, KULIČKY 80 g
neuzené, vybrané druhy, 1 kg = 436,25



29⁹⁰

ŠUMAVSKÝ EIDAM 100 g

strouhaný, 30 % tuku, 1 kg = 299,00



23⁹⁰

cena za 100 g

MADETA JIHOČESKÝ EIDAM SÝR

uzený, 44 % tuku, MADETA, a. s., 1 kg = 239,00



29⁹⁰

cena za 100 g

BORYNA SÝR

1 kg = 299,00



690

NOVÝ DEN RAW 35 g
tyčinka, vybrané druhy, 1 kg = 197,14



890

DUPLO 18,2-18,5 g
tyčinka, vybrané druhy, 1 kg = od 481,08



990

DELISSA 30 g
oplatka, vybrané druhy, 1 kg = 330,00



1490

SEDITA HORALKY 50 g
oplatka, vybrané druhy, 1 kg = 298,00



1690

LION 42 g
tyčinka, vybrané druhy, 1 kg = 402,38



1890

MILKA LEO 33,3 g
vybrané druhy, 1 kg = 567,57



2690

OPAVIA ZLATÉ POLOMÁČENÉ MINI 145 g
vybrané druhy, 1 kg = 185,52



2290

NUTELLA B-READY 44 g
2 opatky s lískooříškovou náplní
1 kg = 520,45



5490

5990

ORION STUDENTSKÁ PEČET 170 g
čokoláda, vybrané druhy
1 kg = od 322,94

SUPER CENA



1290

SEDITA 50 g
oplatky, vybrané druhy, 1 kg = 258,00

SUPER CENA



5490

FERRERO ČOKOLÁDA 90 g
vybrané druhy, 1 kg = 61,00



1790

OPAVIA KOLONÁDA 50 g
Grand lázeňské trojhránky, vybrané druhy
1 kg = 358,00



1390

EMCO MYSLI 60 g
ovesné sušenky, vybrané druhy, 1 kg = 231,67



1590

SEMIX KAŠE CHIA 65 g
vybrané druhy, 1 kg = 244,62



1990

WERTHER'S ORIGINAL 90 g
karamely se smetanou, 1 kg = 221,11

SUPER CENA



1490

CHIO POPCORN 80 g
vybrané druhy, 1 kg = 186,25

SUPER CENA



2490

EMCO OVESNÉ VLOČKY 500 g
jemné, 1 kg = 49,80



2490

VITAL SNACK 60-65 g
chipsy, vybrané druhy, 1 kg = od 383,08

SUPER CENA



2490

LAY'S MAX STRONG 55 g
s příchutí Chilli & Limetka, 1 kg = 452,73



Chováme se odpovědně – tiskneme na papír šetrný vůči přírodě.



36⁹⁰

MAGGI 140–153 g
vybrané druhy, 1 kg = od 241,18



od 27⁹⁰

VITANA RÝŽE 400 g
loupaná – 27,90, parboiled – 29,90
varné sáčky, 1 kg = od 69,75



25⁹⁰

MENU GOLD ČOČKA 500 g
velkozrná, 1 kg = 51,80



29⁹⁰

MELISSA DĚTSKÉ TĚSTOVINY 400 g
vybrané druhy, 1 kg = 74,75



59⁹⁰

HELLMANN'S DRESSING 250 ml
vybrané druhy, 1 l = 239,60



29⁹⁰

DRUID POMAZÁNKA 100 g
vybrané druhy, 1 kg = 299,00



39⁹⁰

BONDUELLE CRÉATIF 425 ml/265 g
vybrané druhy, 1 kg = 150,57



49⁹⁰

57⁹⁰

JACOBS CAPPUCCINO 92–126,4 g
vybrané druhy, 1 kg = od 394,78



59⁹⁰

F. J. KAISER TUŇÁK STEAK 2x 80 g, 160 g/104 g
vybrané druhy, 1 kg = 575,96



34⁹⁰

KAND RAJČATOVÁ OMÁČKA 350 g
vybrané druhy, 1 kg = 99,71



19⁹⁰

MALVA PREMIUM HOŘČICE 180 g
dijonská se semínkem
1 kg = 110,56



69⁹⁰

DR. OETKER DORT 435–550 g
vybrané druhy
1 kg = od 127,09



24⁹⁰

JEMČA 24–35 g
čaj bylinný, vybrané druhy, 1 kg = od 711,43



36⁹⁰

TEEKANNE 40–50 g
čaj ovocný, vybrané druhy, 1 kg = od 738,00



od 36⁹⁰

FRAPKO 200 g
granulový nápoj do mléka
jahoda s vlákninou – 36,90, kakao – 44,90
1 kg = od 184,50



129⁰⁰

TCHIBO GOLD 150 g
Selection Refill, káva instantní
1 kg = 860,00

ceny platí od 12. 11. do 16. 12. 2025

Pro děti i zdraví



ZOTT PROTEIN PUDING 200 g
vybrané druhy, 1 kg = 134,50



ZOTT PROTEIN JOGURT 200 g
vybrané druhy, 1 kg = 134,50



OLMA OLMÍCI MATY 110 g
OLMA, a. s., 1 kg = 99,10



MAX SPORT PROTEIN BAR 50 g
vybrané druhy, 1 kg = 598,00



ALPRO NÁPOJ 1 l
vybrané druhy, 1 l = 49,90



ALPRO KIDS 200 ml
nápoj, vybrané druhy, 1 l = 124,50



SCHÄR 175-250 g
Pan Blanco Chléb bez lepku 250 g – 44,90
Baguette Bageta bez lepku 175 g – 54,90
1 kg = od 179,60



LUNTER 100 g
rostlinná pomazánka, vybrané druhy
1 kg = 239,00



AGÁVOVÝ SIRUP 250 ml
1 l = 239,60



SAMMILLS PASTA D'ORO 500 g
kukuřičné těstoviny bez lepku
vybrané druhy, 1 kg = 69,80



PROBIO MOUKA CELOZRNÁ 1 kg
jemně mletá žitná – 35,90, špaldová – 47,90
1 kg = od 35,90



NATURA 1,5 l
kojenecká voda
1 l = 9,93



**BABYLAND DĚTSKÝ ŠAMPÓN
A SPRCHOVÝ GEL 2v1 300 ml**
1 l = 106,33



**BABYLAND DĚTSKÉ
VLHČENÉ UBROUSKY 72 ks**
1 ks = 0,35



JOHNSON'S 500 ml
mycí gel pro tělo a vlásy, 1 l = 238,00



NAŠE super ceny



BUDVAR ORIGINAL, BUDVAR 33
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 45,80 Kč

22,90



PERSIL
prací
prostředek,
vybrané druhy
40/54/60 dávek | 1 dávka = 7,50/5,55/5,- Kč

299,90



29,90

HARMONY
PAPÍROVÉ KAPESNÍKY
Bob a Bobek, 3vrstvé, 2vrstvé
10 x 10 ks/150 ks
1 ks = 0,30/0,20 Kč



49,90

HARMONY
TOALETNÍ PAPÍR
Bob a Bobek,
3vrstvý
8 x 17,5 m | 1 m = 0,36 Kč

49,90

HARMONY
KUCHYŇSKÉ UTĚRKY
Bob a Bobek, 2vrstvé
2 x 19 m | 1 m = 1,31 Kč



UZENÝ VEPŘOVÝ OCÁSEK
100 g
1 kg = 149,- Kč

14,90



DANONE FANTASIA
vybrané druhy
118/106/102 g
1 kg = 143,22/159,43/165,69 Kč

16,90

19,90

MEGGLE
TRVANLIVÁ
SMETANA 10%
na vaření
250 ml
1 l = 79,60 Kč



22,90

GERVAIS
vybrané druhy
80 g | 1 kg = 286,25 Kč



34,90

KRÁL SÝRŮ HERMELÍN
vybrané druhy
120 g | 1 kg = 290,83 Kč



DR. OETKER
POLEVA
vybrané druhy
100 g | 1 kg = 299,- Kč

29,90



DR. OETKER
KYPŘIČÍ PŘÁŠEK DO PEČIVA/
VANILINOVÝ CUKR
balení 4 + 1
60/100 g | 1 kg = 248,33/169,- Kč

14,90

MAGGI
INSTANTNÍ
NUDLE 5MIN
vybrané druhy
59,2 g | 1 kg = 167,23 Kč



9,90



11,90

HAMÉ
MÁJKA, MATĚJ,
SVAČINKA, JÁTROVKA
48 g | 1 kg = 247,92 Kč



22,90

HERA
Classic
250 g | 1 kg = 91,60 Kč



SEDLITA LINA
vybrané druhy
50 g | 1 kg = 338,- Kč

16,90



OPAVIA MIŇONKY
vybrané druhy
50 g + 40 % | 1 kg = 241,43 Kč

16,90



KITKAT
vybrané
druhy
40/41,5/42 g
1 kg = 397,50/383,13/378,57 Kč

15,90



STORCK
MERCİ LOVELIES
vybrané druhy
185 g | 1 kg = 540,- Kč

99,90



ORBIT
vybrané druhy
14 g | 1 kg = 1 278,57 Kč

17,90



MATTONI
přírodní,
vybrané
druhy
1,5 l | 1 l = 8,60 Kč

12,90



PILSNER URQUELL
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 51,80 Kč

25,90



**VELKO-
POPOVICKÝ
KOZEL 10**
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 25,80 Kč

12,90



BIRELL
Světlý,
Polotmavý
nealkoholické
pivo
0,5 l | 1 l = 31,80 Kč

15,90



SEMTEX
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 35,80 Kč

17,90



**COCA-COLA/
FANTA/
SPRITE**
vybrané
druhy
1,5 l | 1 l = 21,27 Kč

31,90



**MAGNESIA
RED**
ochucená,
vybrané
druhy
1,5 l | 1 l = 13,27 Kč

19,90



**RADEGAST
RYZE**
HOŘKÁ 12
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 39,80 Kč

19,90



FERNET STOCK
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 358,- Kč

179,-



PREVITAL
KAPSIČKY PRO KOČKY
vybrané druhy
12 x 85 g | 1 kg = 88,14 Kč

89,90



JAR
kapsle
na nádobí, vybrané druhy
42/50/67 ks | 1 ks = 7,62/6,40/4,77 Kč

319,90



DR. DEVIL
3IN1 WC
POINT BLOCK
vybrané druhy
45 ml | 1 l = 1108,89 Kč

49,90



890

klasik

KLASIK AQUA BELLA 2 l

vybrané druhy
1 l = 4,45



1290

GEMERKA 1,5 l

přírodní minerální voda
vybrané druhy, 1 l = 8,60



1390

PODĚBRADKA 1,5 l

minerální voda s příchutí
vybrané druhy, 1 l = 9,27



2990

PEPSI 2,25 l

sycená limonáda
vybrané druhy, 1 l = 13,29



2490

RIVER TONIC 2 l

sycená limonáda s příchutí
1 l = 12,45



1490

JUPIK OVOCÍK 0,33 l

vybrané druhy, 1 l = 45,15



2490

RELAX 1 l

vybrané druhy, 1 l = 24,90



3490

HELLO 0,7 l

hustý sirup, vybrané druhy
1 l = 49,86



1790

SEMTEX 0,5 l

energetický nápoj
vybrané druhy, 1 l = od 31,80



1890

FRISCO 0,33 l

cider alkoholický nápoj
vybrané druhy, 1 l = 57,27
záloha na lahev 3 Kč



1190

PARDÁL ECHT 0,5 l

pivo světlý ležák
1 l = 23,80, záloha na lahev 3 Kč



1790

**GAMBRINUS
PATRON 12 0,5 l**

pivo světlý ležák, 1 l = 35,80



1790

**KRUŠOVICE
BOHÉM 0,5 l**

pivo světlý ležák, 1 l = 35,80



1290

SAMSON 0,5 l

pivo světlý výčepní
1 l = 25,80, záloha na lahev 3 Kč



4190

BRANÍK 2 l

pivo světlý výčepní
1 l = 20,95



7990

HABÁNSKÉ SKLEPY 0,75 l

vino, vybrané druhy
1 l = 106,53



3990

BARONOVA ZAHRADA 2 l

alkoholický nápoj se sladidly
vybrané druhy, 1 l = 19,95



18990

EL CLÁSICO vol. 30% 0,5 l

vybrané druhy, 1 l = 379,80



12990

**BOŽKOV TRADIČNÍ
vol. 35% 0,5 l**

1 l = 259,80



19900

**DIVINE CLEAR VODKA
vol. 37,5% 0,5 l**

1 l = 398,00

**109₉₀**

GLISS 400 ml
šampon, vybrané druhy
1 l = 274,75

**69₉₀**

O.B. PC 16 ks
hygienické tampony
vybrané druhy, 1 ks = 4,37

**99₉₀**

DISCREET 100 ks
intimky, vybrané druhy
1 ks = 1,00

**59₉₀**

**BELLA CONTROL
DISCREET 10-12 ks**
urologické vložky, vybrané druhy
1 ks = od 4,99

**59₉₀**

COCCOLINO 975 ml/39 PD
aviváž, vybrané druhy, 1 PD = 1,54

**79₉₀**

JAR 900 ml
prostředek na nádobi
vybrané druhy, 1 l = 88,78

**69₉₀**

SANYTOL 500 ml-1 l
dezinfekční čistič, vybrané druhy
1 l = od 69,90

**od 49₉₀**

BREF POWER AKTIV
wc gel ocean 700 ml – 49,90
wc závěs lemon 3x 50 g – 79,90
1 l = 71,29, 1 kg = 532,67

**249₉₀**

REX XL 45-50 PD
vybrané druhy, 1 PD = od 5,00

**69₉₀**

EMOCIO SVÍČKY 40 x 80 mm 4 ks
vybrané druhy, 1 ks = 17,48

**34₉₀**

FINO
Papír na pečení, archy 16 ks
Alobal 10 m
1 ks = 2,18, 1 m = 3,49

**42₉₀**

FINO PYTLÉ NA ODPADKY
60 l/15 ks–35 l/20 ks
vybrané druhy, 1 ks = od 2,15

**49₉₀**

FRISKIES FUNTASTIX 175 g
pochoutka pro psy, 1 kg = 285,14

**34₉₀**

AXI 4x 100 g
kapsičky pro dospělé psy s hovězím,
kuřecím, jehněčím v omáčce, 1 kg = 87,25

**15₉₀**

GOURMET GOLD 85 g
konzerva pro kočky, vybrané druhy
1 kg = 187,06

**23₉₀**

MŇAU MLSONKY 60 g
plněné polštářky anti-hairball
1 kg = 398,33



S APKOU JEŠTĚ LEVNĚJÍ



DLE GUSTA
LISTOVÉ TĚSTO 300 g
rozcvičené, rolované
1 kg = 76,33

-23% z běžné ceny

22₉₀



SEMTEX 0,5 l
energetický nápoj
vybrané druhy
1 l = 31,80

-46% z běžné ceny

15₉₀



Kupony na **super**
ceny hledej
ve své apce.



RANKO
DOBRŮTKA 130 g
vybrané druhy
1 kg = 99,23

-27% z běžné ceny

12₉₀



BUDVAR 0,5 l
pivo světlý ležák
vybrané druhy
1 l = 37,80

-42% z běžné ceny

18₉₀



HAMÉ 48 g
vybrané druhy
1 kg = 206,25

-50% z běžné ceny

9₉₀



VEJCE S 30 ks
z podestýlkového chovu
1 ks = 3,33

-41% z běžné ceny

99₉₀



MATTONI 1,5 l
přírodní minerální voda
vybrané druhy
1 l = 7,93

-29% z běžné ceny

11₉₀



CHERRY RAJČATA
ČERVENÁ 250 g
1 kg = 99,60

-37% z běžné ceny

24₉₀



NABÍDKA PRO VĚRNÉ ZÁKAZNÍKY

s kartou
nebo apkou



MADETA MADETKA 200 g
45 % tuku, MADETA, a. s., 1 kg = 179,50



CHOCEŇSKÝ TVAROH 250 g
jemný, 6 % tuku, 1 kg = 95,60



RAMA 400 g
máslová příchut', 1 kg = 112,25



COCA-COLA 0,5 l
sycená limonáda, vybrané druhy, 1 l = 49,80



VEPŘOVÉ A HOVĚZÍ MASO 600 g
mělněné, Kostelecké uzeniny a.s., 1 kg = 149,83



MADETA JIHOČESKÝ EIDAM 100 g
30 % tuku, plátky, MADETA, a. s., 1 kg = 199,00



NESCAFÉ 80-165 g
káva instantní, vybrané druhy, 1 kg = od 272,12



SAVO DEZINFEKCE 1,2 l
vybrané druhy, 1 l = 45,75

Výhodné ceny pro věrné zákazníky platí při použití apky nebo věrnostní karty.